

**BUDGET YEAR 2015-2016 W.C.S.D. PURCHASE REQUEST**  
**THIS WILL NOT BE PROCESSED IF ALL ITEMS ARE NOT COMPLETED**

**ACCOUNT CLASSIFICATION**

**ELA Intervention Budget**

(Ex. Textbooks)

**SCHOOL: Warren County School District**

**OFFICIAL USE ONLY**

**Vendor: (Only One Vendor Per Request)**

Within Approved Budget ☒ Yes ☐ No

P.O. #:

Requested by:

Rhonda Decker

Name of Vendor:

Wilson Language Training Corp

Building Approval:

Central Office Approval

Principal

Vendor #:

Date requested:

12/7/2015

USPS Address:

47 Old Webster Road

Date Approved:

Director

Ship to Bldg #:

Bldg. #:

35

Oxford, MA 01540

Program:

**800-899-8454 phone 508-368-2300 fax**

WCSD BUN # & ACCT. #	Item #	Description/Code Info. & Dates of Subscription (To Run From - To) (Use more than one line if necessary)	Qty.	Unit Price	Total Price
Sample: 01 1100 000 00 00 000 640	UNV-14215	Hanging file folders - legal - 1/5 tab cut	3	11.62	34.86
01 1110 000 00 00 000 610	F2FUNCSK	Foundations Classroom Set Level K (1 teachers kit & 25 students)	4	1279.00	\$ 5,116.00
01 1110 000 00 00 000 610	F2FUNCS1	Foundations Classroom Set Level 1 (1 teachers kit & 25 students)	4	1585.00	\$ 6,340.00
01 1110 000 00 00 000 610	F2FUNCS2	Foundations Classroom Set Level 2 (1 teachers kit & 25 students)	4	1669	\$ 6,676.00
01 1110 000 00 00 000 610	F2FUNCS3	Foundations Classroom Set Level 3 (1 teachers kit & 25 students)	4	1614	\$ 6,456.00
01 1110 000 00 00 000 610	F2FTKK	Foundations Teacher's Kit K Second Edition	1	355	\$ 355.00
01 1110 000 00 00 000 610	F2FTK1	Foundations Teacher's Kit 1 Second Edition	1	489	\$ 489.00
01 1110 000 00 00 000 610	F2FTK2	Foundations Teacher's Kit 2 Second Edition	1	559	\$ 559.00
01 1110 000 00 00 000 610	F2FTK3	Foundations Teacher's Kit 3 Second Edition	1	450	\$ 450.00

Reason for Request:

ELA Intervention Budget

**SHIPPING AND HANDLING**

1586.46

**QUOTE NUMBER Q1004586**

**\$ 28,027.46**

If Equipment, Trade-In?

Yes ☐

No ☐

Make/Model:

**BUDGET APPROVAL:**

Mr. James Grosch Business Administrator (or authorized representative)

Dr. William A. Clark, Superintendent

ACT082006-E-Purchase Request



Wilson Language Training Corp.  
47 Old Webster Road  
Oxford, MA 01540  
(800) 899-8454  
(508) 368-2300 Fax  
www.wilsonlanguage.com  
eorders@wilsonlanguage.com

Page 1 of 1

## Quote

**Bill To Address:**

Warren County School District  
Accts Payable  
6820 Market St  
Russell, PA 16345  
US

**ShipTo Address:**

Warren County SD  
6820 market Street  
Russell, PA 16345  
US

Issued Date: 11/23/2015

Expiration Date: 12/23/2015

Quote number: Q1004586

Customer Number: WARRENCO0100

Shipping Method: GROUND

Qty	Item Number	Description	Unit/Measure	Unit Price	Ext. Price
4	F2FUNCSK (25)	Fundations Classroom Set Level K (1 Teachers Kit & Materials for 25 Students) Second Ed. (5 box set)	Each	\$1,279.00	\$5,116.00
4	F2FUNCS1 (25)	Fundations Classroom Set Level 1 (1 Teachers Kit & Materials for 25 Students) Second Ed. (5 box set)	Each	\$1,585.00	\$6,340.00
4	F2FUNCS2 (25)	Fundations Classroom Set Level 2 (1 Teachers Kit & Materials for 25 Students) Second Ed. (5 box set)	Each	\$1,669.00	\$6,676.00
4	F2FUNCS3 (25)	Fundations Classroom Set Level 3 (1 Teachers Kit & Materials for 25 Students) Second Ed. (5 box set)	Each	\$1,614.00	\$6,456.00
1	F2FTKK	Fundations Teacher's Kit K Second Edition	Each	\$355.00	\$355.00
1	F2FTK1	Fundations Teacher's Kit 1 Second Edition	Each	\$489.00	\$489.00
1	F2FTK2	Fundations Teacher's Kit 2 Second Edition	Each	\$559.00	\$559.00
1	F2FTK3	Fundations Teacher's Kit 3 Second Edition	Each	\$450.00	\$450.00

**To order please reference Quote Number:**

**Q1004586**

All products and pricing are based on the latest information available. Pricing and product availability is valid through the quote expiration date. Sales tax provided with quote is an estimate only. Actual sales tax will be calculated based on the date on the order plus the current tax rates for the ship to address.

Quoted pricing will be honored with the Quote Number only.

Subtotal: \$26,441.00

Shipping/Handling: \$1,586.46

Sales Tax: \$0.00

**Quote Total: \$28,027.46**